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BLINI & CO " SHPK, TIRANE

Data 23/42/2010

Shogeria BLINI & CO shpk eshte krijuar si person juridik me date 26/02/2008 me
seli ne Tirane dhe eshte regjistruar prane QKR me date 03/03/2008 me NIPT
K 81503050 Q.

Shogeria BLINI & CO  shpk, me date /0//1 /200 ka filuar procedurat e
likuidimit per prishjen ¢ saj. Qe ne kete moment emri i shogerise i publikuar eshte
BLINI & CO shpk ne proces likuidimi.

Ftohen te gjithe kreditoret ¢ shogerise BLINT & CO shpk per te depozituar
pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Ju kujtoj edhe njehere te gjithe kreditoreve se pretendimet ¢ tyre duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ ketij njoftimi.

Likuiduesi i shogerise , BRUNILDA CALA eshte emeruar nga Ortaket ¢
shoqerise dhe rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit .

Likuiduesi i shogerise BLINI & CO shpk
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